СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

     от 25.11.2021 г.                                                                   № 15/1

Об утверждении (ратификации) Соглашения

о взаимодействии Челябинской городской

Думы, главы Тракторозаводского района,

Совета депутатов Тракторозаводского района

в целях профилактики и противодействия

коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-ЗО «О противодействии коррупции

в Челябинской области», Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить (ратифицировать) Соглашение о взаимодействии Челябинской

городской Думы, главы Тракторозаводского района, Совета депутатов

Тракторозаводского района в целях профилактики и противодействия коррупции

(прилагается).

2. Разместить Соглашение о взаимодействии Челябинской городской Думы, главы

Тракторозаводского района, Совета депутатов Тракторозаводского района в целях

профилактики и противодействия коррупции на официальном сайте администрации

Тракторозаводского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов Тракторозаводского района В.А. Горбунова.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по

местному самоуправлению и регламенту (А.С. Абдулин).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                                              В.А. Горбунов

Глава Тракторозаводского района                                                                    Ю.В. Кузнецов